Matriz: Praça Provedor Félix Machado nº 110 - Madruga - Vassouras/RJ. CEP: 27.700-000
e-mail: adm@desam.com.br

RESULTADO DA AVALIAÇÃO REALIZADA DIA 15/09/2025 PARA
PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO BANCO RESERVAS
HOSPITAL MUNICIPAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DE IRAJÁ SÃO

FRANCISCO DE ASSIS - N° 09/2025

RESULTADO :

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de AGENTE DE APOIO torna-se público o resultado da avaliação dos(as)
candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME  SITUAÇÃO

CRISTINA LUCIA ALVES REPROVADO

MALIA NUNES RIBEIRO CORDEIRO REPROVADO

ANGELA VASCONCELLOS CARDOSO APROVADO

ANDREA DE OLIVEIRA CALDEIRA  APROVADO

ANA CELINA RUFINO BASTOS FALTOU

DYULLY ANA FERREIRA GOMES FALTOU

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de AUXILIAR DE FARMÁCIA torna-se público o resultado da avaliação dos(as)
candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME  SITUAÇÃO

LUAN ROMULO SILVA DOS SANTOS BANCO RESERVA

ANDRE LUIZ BARBOSA  FALTOU

FLAVIO DE SOUZA MANGANO FALTOU

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de AUXILIAR DE VETERINÁRIA torna-se público o resultado da avaliação
dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

mailto:adm@desam.com.br

Matriz: Praça Provedor Félix Machado nº 110 - Madruga - Vassouras/RJ. CEP: 27.700-000
e-mail: adm@desam.com.br

NOME  SITUAÇÃO

FABÍOLA RIBEIRO DE ANDRADE  APROVADO

NATHALIA DE OLIVEIRA PAIVA FALTOU

NICOLLI SERTORIO TAVORA BANCO RESERVA

PATRICK GOMES DOS SANTOS FALTOU

RAQUEL DE JESUS SANTOS BANCO RESERVA

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de GERENTE DE SUPORTE ASSISTENCIAL torna-se público o resultado da
avaliação dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO

KELLY SILVA MENEZES  FALTOU

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de MÉDICO VETERINÁRIO GENERALISTA torna-se público o resultado da
avaliação dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO

JESSYCA OLIVEIRA DE ANDRADE ASSUNÇÃO  NÃO APROVADO

THIAGO SILVA DOS SANTOS  APROVADO

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de SUPERVISOR torna-se público o resultado da avaliação dos(as)
candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO

FABIANA DO PRADO MORAES FALTOU

GIULIA CARDOSO RODRIGUES BANCO RESERVA

mailto:adm@desam.com.br

Matriz: Praça Provedor Félix Machado nº 110 - Madruga - Vassouras/RJ. CEP: 27.700-000
e-mail: adm@desam.com.br

Em conformidade com o Edital nº 09/2025, referente ao Processo Seletivo para o
cargo de TECNICO DE RADIOLOGIA torna-se público o resultado da avaliação
dos(as) candidatos(as), conforme critérios estabelecidos no referido edital.

NOME   SITUAÇÃO

GABRIELA ROCHA DOS SANTOS CALHEIRA APROVADO

LUCIENE MATIAS DE SOUZA APROVADO

• Os(as) candidatos(as) aprovados(as) serão convocados conforme
necessidade da instituição.

• O cadastro reserva poderá ser utilizado dentro do prazo de validade do
processo seletivo.

Rio de Janeiro, 15/09/2025

mailto:adm@desam.com.br